
 
 

 
 

【オンラインセミナー 開催のご案内】 

これから導入する方も運用中の方も必見！ Cisco Umbrella で実現するセキュリティとその仕組み 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社製品及びサービスに格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、シスコシステムズ合同会社 カスタマーエクスペリエンス事業 カスタマーサクセス部門では、オン

ラインセミナー「これから導入する方も運用中の方も必見！ Cisco Umbrella で実現するセキュリティとそ

の仕組み」を開催する運びとなりました。ご多忙のこととは存じますが ぜひご参加くださいますようご案

内申し上げます。 

敬具 
 

記 

【 日   時 】 2024 年 4 月 25 日（木） 15:00 – 16:15  

【セミナー名】 これから導入する方も運用中の方も必見！ Cisco Umbrella で実現するセキュリティとそ

の仕組み 

【 概   要 】 このセッションでは、Umbrella がセキュリティを実現するために実装されている様々な

機能の概要をご紹介します。DNS セキュリティがどのように動作するか、DNS ポリシー 

と Web ポリシーとの使い分け、Umbrella によるアプリケーション制御 や Activity Log 

の確認方法など、幅広い内容を解説していきます。セッション中にシスコのエキスパー

トへ質問いただくこともできます。 

【 対   象 】 Umbrella の基本機能を把握したい方 

Umbrella を運用中の Tips に興味のある方 

これから Umbrella を導入してみたいと考えている方 

Umbrella の導入支援をされるエンジニアの方 

【 形   式 】 Webex によるオンラインセミナー 

【 費   用 】 無料 

【 事 前 登 録 】 https://cisco.webex.com/weblink/register/r1a307d5df756fd1d7cb3a1e759367784 

事前登録サイトへアクセスし、「登録」ボタンを押していただき、お名前、e-mail アド

レス等の必要情報を入力してご登録ください。 

【お問い合せ】 シスコシステムズ合同会社 カスタマーサクセス セミナー事務局 

e-mail：ciscocxseminar@cisco.com 

以上 

https://cisco.webex.com/weblink/register/r1a307d5df756fd1d7cb3a1e759367784
mailto:ciscocxseminar@cisco.com

